
Zarządzenie Nr 104/07 
Burmistrza Miasta Pułtusk 

z dnia 17 października  2007 r. 
 

w sprawie uzupełnienia składu Obwodowych Komisji Wyborczych Nr 12, 13 i 16 w Pułtusku w 
wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych 

na dzień 21 października 2007 r. 
 
 
Na podstawie art. 50 ust 3 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. Ordynacja wyborcza do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 46, poz. 499 z późn. zm.) i § 11  
ust 1, 2, 4 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 8.08.2001 r. w sprawie 
powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu i Senatu (Dz. U. 2001 Nr 84, poz. 
921 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 
 
 

§ 1 
 
W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej powołuję obwodowe komisje wyborcze Nr 12, 13 i 16 w Pułtusku w 
następujących składach: 
 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12 w Pułtusku – Świetlica Osiedlowa ul. Na Skarpie 10 
 

1) Sylwia Słojkowska – Affelska   
2) Stanisław Andrzej Zakrzewski  
3) Joanna Piecychna  
4) Waldemar Paweł Ciszewski   
5) Anna Markowska   
6) Grażyna Własiuk   
7) Paulina Angelika Karpińska   

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13 w Pułtusku – Szkoła Podstawowa Nr 3 Al. Tysiąclecia 14 
 

1) Marzena Boczkowska  
2) Jacek Piotr Ochtabiński  
3) Mieczysław Moroza  
4) Wojciech Turek  
5) Maria Bożena Godlewska  
6) Maria Rybicka  
7) Wiesława Fabrykiewicz  

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16 w Pułtusku – Specjalny Ośrofek Szkolno – Wychowawczy Al. 
Tysiąclecia 12 
 

1) Iwona Górkiewicz  
2) Anna Będowska  
3) Cezary Falkiewicz  
4) Maciej Skrzypek  



5) Monika Kisielewska  
6) Tadeusz Pazdrąg  
7) Beata Stachura  

 
 

§ 2 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty.  
 
 
 
        Burmistrz Miasta Pułtusk 
               Wojciech Dębski  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
EW/KT 


